А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________20___г.                                                                             № ________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 03.06.2016 № 878 «О порядке

разработки и корректировки,

общественного обсуждения,

осуществления мониторинга и контроля

реализации прогноза социально-
экономического развития Петропавловск-
Камчатского городского округа
на среднесрочный период»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и
о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 03.06.2016 № 878 «О порядке разработки и

корректировки, общественного обсуждения, осуществления мониторинга и

контроля реализации прогноза социально-экономического развития

Петропавловск-Камчатского городского округа на среднесрочный период»
следующие изменения:

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.»;
1.2 В Порядке разработки и корректировки, общественного

обсуждения, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза

социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского городского

округа на среднесрочный период:
1.2.1 в пункте 1.5:

consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV
consultantplus://offline/ref=F8323239E8C567937FCED115A7E360992715239A28833114385431E38F794E7F779B3A4AB101A8F84BFAB983B634E3C9CDx5XEV

в абзаце втором слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа (далее - Управление экономического развития и

имущественных отношений)» заменить словами «Управление

экономического развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - Управление)»;
в абзаце четвертом слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
1.2.2 в пункте 1.6 слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
1.2.3 в абзаце первом пункта 2.2 слова «Управлением экономического

развития и имущественных отношений» заменить словом «Управлением»;
1.2.4 в абзаце первом пункта 3.5.1 слова «Управление экономического

развития и имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
1.2.5 в абзаце четвертом пункта 3.5.2 слова «Управление

экономического развития и имущественных отношений» заменить словом
«Управление»;

1.2.6 в абзаце первом пункта 3.5.4 слова «Управление экономического

развития и имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
1.2.7 в абзаце третьем пункта 3.7 слова «Управлением экономического

развития и имущественных отношений» заменить словом «Управлением»;
1.2.8 в пункте 3.9:
в абзаце третьем слова «Управлением экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управлением»;
в абзаце четвертом слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
в абзаце пятом слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
1.2.9 в пункте 4.2 слова «Управлением экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управлением»;
1.2.10 в пункте 4.3.1 слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
1.2.11 в пункте 4.3.2 слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
1.2.12 в пункте 6.3:
в абзаце первом слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
в абзаце восьмом слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
в абзаце девятом слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление.»;
1.2.13 в пункте 6.6:
в абзаце первом слова «Управлением экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управлением»;
абзац третий изложить в следующей редакции:

«Результат рассмотрения оформляется протоколом, который

утверждается заместителем Главы администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа – начальником Управления экономического

развития и предпринимательства администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа или лицом, исполняющим его обязанности.»;

в абзаце четвертом слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управление»;
1.2.14 в пункте 6.7 слова «Управлением экономического развития и

имущественных отношений» заменить словом «Управлением»;
1.2.15 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: отдел стратегического планирования, экономического анализа и мониторинга Управления

экономического развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, Н.А. Буденко, тел. 8 (4152) 303-100 (2066)

Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от _____________ № _____

«Приложение 1
к Порядку разработки и корректировки,

общественного обсуждения,
осуществления мониторинга и

контроля реализации прогноза

социально-экономического развития

Петропавловск-Камчатского

городского округа
на среднесрочный период

Перечень

разделов и органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, ответственных за разработку и предоставление

разделов (показателей) прогноза социально-экономического развития

Петропавловск-Камчатского городского округа на среднесрочный период

 №
п/п

Разделы (показатели)

среднесрочного прогноза

Органы администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа,
ответственные за разработку и

предоставление разделов (показателей)

среднесрочного прогноза
1 2 3
1. Промышленное производство  Управление экономического развития и

предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа (далее - Управление

экономического развития и

предпринимательства)
2. Инвестиционная деятельность

и строительство.

Градостроительная политика

Управление экономического развития и

предпринимательства;
Управление архитектуры и

градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа (далее - Управление архитектуры и
градостроительства)

3. Жилищная политика Управление архитектуры и

градостроительства;
Управление коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа (далее - Управление коммунального

хозяйства и жилищного фонда)
4. Потребительский рынок  Управление экономического развития и

предпринимательства
5. Поддержка и развитие малого и

среднего предпринимательства
Управление экономического развития и

предпринимательства
6. Финансовые ресурсы и

налоговая политика
Управление финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;
Управление экономического развития и

предпринимательства
7. Управление муниципальным

имуществом
Управление имущественных и земельных

отношений администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа (далее -
Управление имущественных и земельных

отношений)
8. Управление земельными

ресурсами
Управление имущественных и земельных

отношений
9. Демографические тенденции и

рынок труда
Управление экономического развития и

предпринимательства
10. Доходы населения Управление экономического развития и

предпринимательства
11. Жилищно-коммунальное

хозяйство
Управление коммунального хозяйства и

жилищного фонда

12. Транспорт и дорожная

деятельность
Управление дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа (далее -
Управление дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства);
Управление архитектуры и
градостроительства

13. Экология и благоустройство Управление дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства;
Управление экономического развития и

предпринимательства
14. Образование Управление образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа (далее – Управление образования)
15. Культура Управление культуры, спорта и

социального развития администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа (далее - Управление культуры,

спорта и социального развития)
16. Физическая культура и спорт Управление культуры, спорта и

социального развития
17. Молодежная политика Управление культуры, спорта и

социального развития

18. Социальная поддержка
населения

Управление образования

19. Туризм Управление экономического развития и

предпринимательства
                                                                                                                                   ».

	‎S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\878 приложение 1.doc‎
	‎S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\Изм. в пост.от 03.06.2016 № 878 Пор.среднесроч.doc‎